
 

 

Об организации взаимодействия между органами  

Государственного    Совета    Республики    Крым  

и  Волгоградской областной Думы в 2015 году 

 

В соответствии с пунктом 27 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

Соглашением о сотрудничестве между Государственным Советом  Республики   

Крым –  Парламентом  Республики Крым и Волгоградской областной Думой, 

утвержденным Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 11 февраля 2015 года № 444-1/15, с целью координации работы органов 

Государственного Совета Республики Крым и Волгоградской областной Думы 

в 2015 году 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Одобрить проект плана работы по организации взаимодействия между 

органами Государственного Совета Республики Крым и Волгоградской 

областной Думы в 2015 году (прилагается), разработанного  в рамках 

Соглашения о сотрудничестве между Государственным Советом  Республики   

Крым –  Парламентом  Республики Крым и Волгоградской областной Думой, 

утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 11 февраля 2015 года № 444-1/15. 

2. Направить в установленном порядке проект плана работы 

по организации взаимодействия между органами Государственного Совета 

Республики Крым и Волгоградской областной Думы в 2015 году в адрес 

Волгоградской областной Думы для согласования. 

3. После согласования сторонами проекта плана работы по организации 

взаимодействия между органами Государственного Совета Республики Крым 

и Волгоградской областной Думы в 2015 году контроль за выполнением плана 

работы возложить на Комитет Государственного Совета Республики Крым 

по образованию, науке, молодѐжной политике и спорту, Комитет 

Государственного Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны 

культурного наследия, Комитет Государственного Совета Республики Крым 

по труду, социальной защите, здравоохранению и делам ветеранов, Комитет 

Государственного Совета Республики Крым по промышленной политике, 

транспорту и топливно-энергетическому комплексу, Комитет Государственного 

Совета Республики Крым по санаторно-курортному комплексу и туризму, 

Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

законодательства, государственного строительства и местного самоуправления. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по санаторно-

курортному комплексу и туризму. 

 

 

Председатель 



 

 

2 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

7 апреля 2015 года 

№ п10-1/15 

 


